Explosion-Proof Class : Exd IIC T6 Certification No : GYB03478
전자식 적산기 Explosion-Proof Class : Exd IIC T6 Certification No : GYB03479
엔클로저 IP65
포함된 수분 및 모래성분을 구분 측정할 수 있다.
이러한 형태의 유량계는 높은 정확도, 유연한 작동, 저잡음 및 장기간의 수명보장등 과 같은 많은 장점을 지니고 있다.
2.  물리적 기술 사양
있어 맥동현상을 성공적으로 제거하여 주는 데 성능을 보증하여준다.  특수하게 방사(Sand-Proof) 및 자체윤활 설계는  기름에
                                                                                                                                                   표 1

모델명
MDRF100
10.   주문코드 선택
page 15
정확도
이중 로테이터식 용적식 유량계
DN 8 mm
DN 15A mm
D
M
M1
2 3 4 5 6 7 8 9 10
42 3 5 6 7 8 9
Q
H
N
MDRF100
사양 및 규격 지정
DN 150 mm
015B
025
040
050
080
100
008
015A
DN 200 mm
전자식 적산기 ( DN8~DN400)
영점 리세트 기계식 적산기 ( DN40~DN400)
외부 적산기 ( DN40~DN400)
적산기 특성 자켓 리퀴드 신호 정확도
온도 발생기 조절
150
재질
100 1
B
C
F
I
F1
I1
DN 15B mm
DN 25 mm
DN 40 mm
DN 50 mm
DN 80 mm
DN 100 mm
200
히팅 자켓 없음
캐스트 스틸 유량계 모델l :________________________________________
1. 지정 규격 :________________________________________
2. 유체압력 :    Max:     Nor :      Min:        Mpa
3. 유체 온도 :                   °C
4. 신호 출력 위치 :__________________________________
5. 적산기 형태 :___________________________________
Ordering Information
250 DN 250 mm
300 DN 300 mm
400 DN 400 mm
적산기 없음 , 신호출력 (DN8~DN400)
기계식 적산기 ( DN15~DN400)
T
J
16
25
40
64
P
SS316
유체 온도 :  0 ~ + 250 °C
LPJ  펄스 출력
LPJ  4~20 mA 분리 줄력